
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 294,355.98 294,355.98 294,355.98 3,537,975.00 0.00 0.003,873,200.00 0.00 3,873,200.00

00 - Sin sub-programa 0.00 294,355.98 294,355.98 294,355.98 3,537,975.00 0.00 0.003,873,200.00 0.00 3,873,200.00

000 - Sin proyecto 0.00 294,355.98 294,355.98 294,355.98 3,537,975.00 0.00 0.003,873,200.00 0.00 3,873,200.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 180,600.00 180,600.00 180,600.00 1,612,975.00 0.00 0.001,831,200.00 0.00 1,831,200.00

000 - Sin obra 0.00 180,600.00 180,600.00 180,600.00 1,612,975.00 0.00 0.001,831,200.00 0.00 1,831,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,651,200.00 0.00 1,651,200.00 0.00 180,600.00 180,600.00 180,600.00 1,432,975.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 609,100.00 0.00 609,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 609,100.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,042,100.00 0.00 1,042,100.00 0.00 180,600.00 180,600.00 180,600.00 0.00 823,875.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 

0.00 59,987.32 59,987.32 59,987.32 1,019,000.00 0.00 0.001,082,000.00 0.00 1,082,000.00

000 - Sin obra 0.00 59,987.32 59,987.32 59,987.32 1,019,000.00 0.00 0.001,082,000.00 0.00 1,082,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

882,000.00 0.00 882,000.00 0.00 59,987.32 59,987.32 59,987.32 819,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 59,987.32 59,987.32 59,987.32 0.00 315,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA 

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 224,000.00 0.00 0.00239,000.00 0.00 239,000.00

000 - Sin obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 224,000.00 0.00 0.00239,000.00 0.00 239,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,000.00 0.00 209,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 194,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL 

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 368,500.00 0.00 0.00384,500.00 0.00 384,500.00

000 - Sin obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 368,500.00 0.00 0.00384,500.00 0.00 384,500.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

344,500.00 0.00 344,500.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 328,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS 

0.00 22,768.66 22,768.66 22,768.66 313,500.00 0.00 0.00336,500.00 0.00 336,500.00

000 - Sin obra 0.00 22,768.66 22,768.66 22,768.66 313,500.00 0.00 0.00336,500.00 0.00 336,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

321,500.00 0.00 321,500.00 0.00 22,768.66 22,768.66 22,768.66 298,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 22,768.66 22,768.66 22,768.66 0.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES COMUNES 
FINANCIERAS 

0.00 262,269.56 262,269.56 262,269.56 5,031,028.87 0.00 0.005,297,113.43 0.00 5,297,113.43

00 - Sin sub-programa 0.00 262,269.56 262,269.56 262,269.56 5,031,028.87 0.00 0.005,297,113.43 0.00 5,297,113.43

000 - Sin proyecto 0.00 262,269.56 262,269.56 262,269.56 5,031,028.87 0.00 0.005,297,113.43 0.00 5,297,113.43

001 - TESORERIA 0.00 56,319.56 56,319.56 56,319.56 2,121,328.87 0.00 0.002,181,463.43 0.00 2,181,463.43

000 - Sin obra 0.00 56,319.56 56,319.56 56,319.56 2,121,328.87 0.00 0.002,181,463.43 0.00 2,181,463.43

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

734,900.00 0.00 734,900.00 0.00 51,500.00 51,500.00 51,500.00 683,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 137,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 27,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 311,900.00 0.00 311,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,900.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

869,213.43 0.00 869,213.43 0.00 2,669.56 2,669.56 2,669.56 866,028.87 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 220.00 220.00 220.00 0.00 229,265.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

08:37 a.m.
Pagina: 2 de 26
Hora  :
Emisión:  06/02/2025

IRIONA, COLON

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 06/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025

06/02/2025 08:37:49 a.m. 2



23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

46,500.00 0.00 46,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 350.00 350.00 350.00 0.00 49,650.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 183,213.43 0.00 183,213.43 0.00 2,099.56 2,099.56 2,099.56 0.00 181,113.87 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

577,350.00 0.00 577,350.00 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 571,900.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

157,500.00 0.00 157,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,500.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

42,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 0.00 5,850.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 94,350.00 0.00 94,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,050.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION, 
FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 

0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 308,450.00 0.00 0.00327,650.00 0.00 327,650.00

000 - Sin obra 0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 308,450.00 0.00 0.00327,650.00 0.00 327,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

237,000.00 0.00 237,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 220,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,650.00 0.00 90,650.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 88,450.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0.00 47,800.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,650.00 0.00 40,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,650.00 0.00 0.00

003 - PRESUPUESTO 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 165,500.00 0.00 0.00177,500.00 0.00 177,500.00

000 - Sin obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 165,500.00 0.00 0.00177,500.00 0.00 177,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

167,500.00 0.00 167,500.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 155,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - COMPRAS Y 
SUMINISTROS 

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 152,500.00 0.00 0.00163,500.00 0.00 163,500.00

000 - Sin obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 152,500.00 0.00 0.00163,500.00 0.00 163,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 142,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

12420 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - TRIBUTACION 0.00 91,500.00 91,500.00 91,500.00 1,272,750.00 0.00 0.001,364,250.00 0.00 1,364,250.00

000 - Sin obra 0.00 91,500.00 91,500.00 91,500.00 1,272,750.00 0.00 0.001,364,250.00 0.00 1,364,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,264,250.00 0.00 1,264,250.00 0.00 91,500.00 91,500.00 91,500.00 1,172,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 546,000.00 0.00 546,000.00 0.00 91,500.00 91,500.00 91,500.00 0.00 454,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 546,000.00 0.00 546,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 546,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 81,250.00 0.00 81,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,250.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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006 - CATASTRO 0.00 72,250.00 72,250.00 72,250.00 1,010,500.00 0.00 0.001,082,750.00 0.00 1,082,750.00

000 - Sin obra 0.00 72,250.00 72,250.00 72,250.00 1,010,500.00 0.00 0.001,082,750.00 0.00 1,082,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

967,750.00 0.00 967,750.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 897,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 57,750.00 0.00 57,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 112,750.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 0.00 67,750.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

04 - ACTIVIDADES DE APOYO 0.00 119,999.00 119,999.00 119,999.00 1,903,515.00 0.00 0.002,031,000.00 0.00 2,031,000.00

00 - Sin sub-programa 0.00 119,999.00 119,999.00 119,999.00 1,903,515.00 0.00 0.002,031,000.00 0.00 2,031,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 119,999.00 119,999.00 119,999.00 1,903,515.00 0.00 0.002,031,000.00 0.00 2,031,000.00

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL 

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 287,000.00 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

000 - Sin obra 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 287,000.00 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

293,000.00 0.00 293,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 272,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

002 - UMA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 227,500.00 0.00 0.00243,500.00 0.00 243,500.00

000 - Sin obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 227,500.00 0.00 0.00243,500.00 0.00 243,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

223,500.00 0.00 223,500.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 207,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL Y 
DEPORTE

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 165,500.00 0.00 0.00177,500.00 0.00 177,500.00

000 - Sin obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 165,500.00 0.00 0.00177,500.00 0.00 177,500.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

167,500.00 0.00 167,500.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 155,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTOS Y 
OBRAS 

0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 497,800.00 0.00 0.00513,000.00 0.00 513,000.00

000 - Sin obra 0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 497,800.00 0.00 0.00513,000.00 0.00 513,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

492,500.00 0.00 492,500.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 478,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 202,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 19,300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 19,300.00 0.00 0.00

005 - SERVICIOS 
GENERALES 

0.00 43,799.00 43,799.00 43,799.00 550,715.00 0.00 0.00602,000.00 0.00 602,000.00

000 - Sin obra 0.00 43,799.00 43,799.00 43,799.00 550,715.00 0.00 0.00602,000.00 0.00 602,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

572,000.00 0.00 572,000.00 0.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 531,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 246,000.00 0.00 246,000.00 0.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 246,000.00 0.00 246,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,799.00 2,799.00 2,799.00 19,715.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,799.00 2,799.00 2,799.00 0.00 19,715.00 0.00 0.00

006 - OIP 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 175,000.00 0.00 0.00187,000.00 0.00 187,000.00

000 - Sin obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 175,000.00 0.00 0.00187,000.00 0.00 187,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

167,000.00 0.00 167,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 155,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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05 - ACTIVIDADES DE DESARROLLO 
Y ASISTENCIA SOCIAL

0.00 31,700.00 31,700.00 31,700.00 599,800.00 0.00 0.00631,500.00 0.00 631,500.00

00 - Sin sub-programa 0.00 31,700.00 31,700.00 31,700.00 599,800.00 0.00 0.00631,500.00 0.00 631,500.00

000 - Sin proyecto 0.00 31,700.00 31,700.00 31,700.00 599,800.00 0.00 0.00631,500.00 0.00 631,500.00

001 - DESARROLLO 
SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00172,000.00 0.00 172,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00172,000.00 0.00 172,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA DE LA 
MUJER 

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 157,500.00 0.00 0.00168,500.00 0.00 168,500.00

000 - Sin obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 157,500.00 0.00 0.00168,500.00 0.00 168,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 142,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - CULTURA 0.00 11,700.00 11,700.00 11,700.00 137,800.00 0.00 0.00149,500.00 0.00 149,500.00

000 - Sin obra 0.00 11,700.00 11,700.00 11,700.00 137,800.00 0.00 0.00149,500.00 0.00 149,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,500.00 0.00 139,500.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 129,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 8,300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00

004 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 132,500.00 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

000 - Sin obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 132,500.00 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

121,500.00 0.00 121,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 112,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,308,203.36 0.00 0.001,308,203.36 0.00 1,308,203.36

01 -  Eje de Prevención  de 
Violencia 30%

0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

001 - Eje de Prevención 
de Violencia 30%

0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

392,461.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

392,461.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00

02 - Eje de Economía  30% 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

001 - Eje de Economía 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00392,461.00 0.00 392,461.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

392,461.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

392,461.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392,461.00 0.00 0.00

03 - Eje de Salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00261,640.68 0.00 261,640.68

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00261,640.68 0.00 261,640.68

001 - Eje de Salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00261,640.68 0.00 261,640.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00261,640.68 0.00 261,640.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,640.68 0.00 261,640.68 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,640.68 0.00 261,640.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.68 0.00 0.00

04 -  Eje de Educación  10% 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

001 - Eje de Educación 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,820.34 0.00 130,820.34 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,820.34 0.00 130,820.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00

05 -  Eje de Ambiente  10% 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

001 -  Eje de Ambiente 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00130,820.34 0.00 130,820.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,820.34 0.00 130,820.34 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,820.34 0.00 130,820.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,820.34 0.00 0.00

12 - DESARROLLO SOCIAL Y 
CULTURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 9,157,423.49 0.00 0.009,157,423.49 0.00 9,157,423.49

01 - Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 3,749,552.33 0.00 0.003,749,552.33 0.00 3,749,552.33

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Subsidio a 
Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
modulo escolar en la 
escuela  Cristóbal Colon 
de la comunidad de Las 
marianas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
modulo escolar en 
la escuela 
Cristóbal Colon de 
la comunidad de 
Las marianas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
modulo escolar en 
sambita 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
modulo escolar en 
sambita 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
modulo escolar en la 
escuela  de la comunidad 
de la Zarca 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
modulo escolar en 
la escuela  de la 
comunidad de la 
Zarca 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - Reconstrucción de 
escuela 17 de Agosto de 
la comunidad de sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 499,552.33 0.00 0.00499,552.33 0.00 499,552.33

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 499,552.33 0.00 0.00499,552.33 0.00 499,552.33

001 - Reconstrucción 
de escuela 17 de 
Agosto de la 
comunidad de 
sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 499,552.33 0.00 0.00499,552.33 0.00 499,552.33

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

499,552.33 0.00 499,552.33 0.00 0.00 0.00 0.00 499,552.33 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

499,552.33 0.00 499,552.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 499,552.33 0.00 0.00

005 - Construcción de 
oficinas de la distrital de 
educación sico

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Construcción de 
oficinas de la 
distrital de 
educación sico

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - Reparación de techo 
de escuela de la 
comunidad de el guano 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Reparación de 
techo de escuela 
de la comunidad 
de el guano 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

007 - Adquisición de pupitres 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Adquisición de 
pupitres 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

42710 11-001-01 20 7 Muebles y Equipos 
Educacionales

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 3,807,871.16 0.00 0.003,807,871.16 0.00 3,807,871.16

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,757,871.16 0.00 0.001,757,871.16 0.00 1,757,871.16

001 - Subsidio  A Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 1,457,871.16 0.00 0.001,457,871.16 0.00 1,457,871.16

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,457,871.16 0.00 0.001,457,871.16 0.00 1,457,871.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,457,871.16 0.00 1,457,871.16 0.00 0.00 0.00 0.00 1,457,871.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,457,871.16 0.00 1,457,871.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,457,871.16 0.00 0.00

002 - Programa 
ambiental manejo y 
recolección de 
residuos solidos 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

001 - construcción de cerco 
perimetral centro de 
salud sambita

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - construcción de 
cerco perimetral 
centro de salud 
en Sambita 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
reparación de centros de 
salud y equipamiento 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimiento y 
reparación de centros 
de salud y 
equipamiento 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte Para 
Construcción De Sistema 
De Agua Punta Piedra

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Aporte Para 
Construcción De 
Sistema De Agua 
Punta Piedra

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - Drenaje calles internas 
de Iriona puerto

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Drenaje calles 
internas de Iriona 
puerto

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - construcción de 
sistema de agua en la 
comunidad de 
quebradona 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - construcción de 
sistema de agua 
en la comunidad 
de quebradona 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - Aporte para 
construcción de sistema 
de agua K22

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Aporte para 
construcción de 
sistema de agua 
K22

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
construcción de letrinas 
para el mejoramiento de 
vida de familias del 
municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Proyecto de 
construcción de 
letrinas para el 
mejoramiento de 
vida de familias 
del municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción de ZPPS 
en la comunidad de el 
guayabo 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
ZPPS en la 
comunidad de el 
guayabo 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

009 - Drenaje de las calles 
internas de la comunidad 
de Sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Drenaje de las 
calles internas de la 
comunidad de Sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - Drenaje calles internas 
del castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Drenaje calles 
internas del castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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03 -  Niñez y Adolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Subsidio a niñez y 
adolescencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

04 -  Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Construcción de 
vivienda 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
vivienda 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - Reparación de vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Reparación de 
vivienda

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - reparación de pisos 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Reparación De 
Pisos

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - reparación de techos 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - reparación de 
techos 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO DEL TEJIDO 
SOCIAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 5,232,813.43 0.00 0.005,232,813.43 0.00 5,232,813.43

01 -  Seguridad ciudadana  0.00 0.00 0.00 0.00 3,699,464.96 0.00 0.003,699,464.96 0.00 3,699,464.96

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidio a 
Seguridad Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
puente sobre rio la paz 

0.00 0.00 0.00 0.00 799,464.96 0.00 0.00799,464.96 0.00 799,464.96

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 799,464.96 0.00 0.00799,464.96 0.00 799,464.96

001 - Construcción de 
puente sobre rio 
la paz 

0.00 0.00 0.00 0.00 799,464.96 0.00 0.00799,464.96 0.00 799,464.96

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

799,464.96 0.00 799,464.96 0.00 0.00 0.00 0.00 799,464.96 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

799,464.96 0.00 799,464.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 799,464.96 0.00 0.00

002 - Terminación de puente 
de hamaca puente de 
Tulito 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Terminación de 
puente de hamaca 
puente de Tulito

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de caja 
puente en las chatas 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Construcción 
de caja puente en 
las chatas

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

08:37 a.m.
Pagina: 16 de 26
Hora  :
Emisión:  06/02/2025

IRIONA, COLON

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 06/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025

06/02/2025 08:37:59 a.m. 16



40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
puente sobre el rio las 
niguas

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - Construcción de 
puente sobre el 
rio las niguas

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción Cerco Del 
Jardín De Niños Barrio El 
Morroco En Sico

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción 
Cerco Del Jardín 
De Niños Barrio El 
Morroco En Sico

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - Participación ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 513,348.47 0.00 0.00513,348.47 0.00 513,348.47

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 513,348.47 0.00 0.00513,348.47 0.00 513,348.47

001 - Subsidio a 
participación 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 453,348.47 0.00 0.00453,348.47 0.00 453,348.47

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 453,348.47 0.00 0.00453,348.47 0.00 453,348.47

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

453,348.47 0.00 453,348.47 0.00 0.00 0.00 0.00 453,348.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

453,348.47 0.00 453,348.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 453,348.47 0.00 0.00

002 - Subsidio a cricol 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

03 -  Cultura de Paz y  
Convivencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

001 - Subsidio a cultura 
de paz y convivencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

04 -  Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidio a Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramientos de 
campos de futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramientos de 
campos de futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 -  Preservación del 
patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

001 - Subsidio a 
Preservación del 
patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,616,406.71 0.00 0.002,616,406.71 0.00 2,616,406.71

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Subsidio a Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 -  Fortalecimiento catastral y  
Administrativo 

0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00869,761.80 0.00 869,761.80

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00869,761.80 0.00 869,761.80

001 - Fortalecimiento 
catastral y 
Administrativo 

0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00869,761.80 0.00 869,761.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00869,761.80 0.00 869,761.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

869,761.80 0.00 869,761.80 0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

869,761.80 0.00 869,761.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 869,761.80 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento De La Micro  
Y Mediana Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.0096,644.91 0.00 96,644.91

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.0096,644.91 0.00 96,644.91

001 - Fortalecimiento De 
La Micro Y Mediana 
Empresa 

0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.0096,644.91 0.00 96,644.91

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.0096,644.91 0.00 96,644.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

96,644.91 0.00 96,644.91 0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

96,644.91 0.00 96,644.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,644.91 0.00 0.00

04 - Obras De Infraestructura  
Vial

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Mantenimiento de 
Corredor Turístico y 
Ambiental de Ciriboya 
hasta El Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - Mantenimiento de 
Corredor Turístico y 
Ambiental de Ciriboya 
hasta El Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
Corredor Turístico y 
Productivo de Sangre 
laya Hasta Rio Miel

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - Mantenimiento de 
Corredor Turístico y 
Productivo de 
Sangrelaya Hasta Rio 
Miel

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,895,431.55 0.00 0.006,895,431.55 0.00 6,895,431.55

01 -  Mejoramiento De la Red  
Vial 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,595,431.55 0.00 0.006,595,431.55 0.00 6,595,431.55

001 - Mantenimiento de la 
calle de san José de La 
Punta  hacia el Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.001,580,000.00 0.00 1,580,000.00

001 - Mantenimiento de 
la calle de san Jose de 
La Punta  hacia el 
Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.001,580,000.00 0.00 1,580,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.001,580,000.00 0.00 1,580,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,580,000.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00
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002 - Mantenimiento de la 
calle de Sico hacia 
champas

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

003 - Mantenimiento de 
la calle de Sico hacia 
champas

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de la 
calle de champas hacia 
rio paya

0.00 0.00 0.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.001,420,000.00 0.00 1,420,000.00

001 - Mantenimiento de 
la calle de champas 
hacia rio paya

0.00 0.00 0.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.001,420,000.00 0.00 1,420,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.001,420,000.00 0.00 1,420,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,420,000.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,420,000.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,420,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimiento de la 
calle de rio paya hacia el 
Guayabo

0.00 0.00 0.00 0.00 695,431.55 0.00 0.00695,431.55 0.00 695,431.55

001 - Mantenimiento de 
la calle de rio paya 
hacia el Guayabo

0.00 0.00 0.00 0.00 695,431.55 0.00 0.00695,431.55 0.00 695,431.55

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 695,431.55 0.00 0.00695,431.55 0.00 695,431.55

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

695,431.55 0.00 695,431.55 0.00 0.00 0.00 0.00 695,431.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

695,431.55 0.00 695,431.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 695,431.55 0.00 0.00

005 - Mantenimiento de 
Tramo carretero de 
Cusuna a Los Fales

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimiento de 
Tramo carretero de 
Cusuna a Los Fales

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Mantenimiento de 
Tramo carretero de el 
Paraiso a  Nueva Santa 
Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimiento de 
Tramo carretero de el 
Paraiso a  Nueva 
Santa Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - Mantenimiento de 
tramo carretero de 
Icoteas a El Guano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento de 
tramo carretero de 
Icoteas a El Guano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - Adquisición y 
Construcción de 
alcantarillas en 
carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Adquisición y 
Construcción de 
alcantarillas en 
carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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009 - Mantenimiento de 
tramo carretero de las 
naguas a rio verde 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimiento de 
tramo carretero de 
las naguas a rio verde 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

010 - Mantenimiento de 
tramo carretero de 
corozal 2 a la malanga 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento de 
tramo carretero de 
corozal 2 a la 
malanga 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

011 - Mantenimiento de 
tramo carretero sector el 
plantel 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mantenimiento de 
tramo carretero 
sector el plantel 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

012 - Reconstrucción de 
puente carmelo en la 
comunidad de Sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Reconstrucción 
de puente 
carmelo en la 
comunidad de 
sico 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

013 - Suministros e 
instalación de 
alcantarillado en 
estringa sector de 
sambita 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Suministros e 
instalación de 
alcantarillado en 
estringa sector de 
sambita 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

014 - Suministros e 
instalación de 
alcantarillas en el 
manguito sector el way 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Suministros e 
instalación de 
alcantarillas en el 
manguito sector el 
way 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 -  Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquisición de 
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Adquisición de 
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

16 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,975.16 0.00 0.001,120,975.16 0.00 1,120,975.16

01 -  Cuota TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00261,640.67 0.00 261,640.67

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00261,640.67 0.00 261,640.67

001 - Cuota TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00261,640.67 0.00 261,640.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00261,640.67 0.00 261,640.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,640.67 0.00 261,640.67 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,640.67 0.00 261,640.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,640.67 0.00 0.00

02 -  AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 -  MAMUGAH 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00659,334.49 0.00 659,334.49

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00659,334.49 0.00 659,334.49

001 - MAMUGAH 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00659,334.49 0.00 659,334.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00659,334.49 0.00 659,334.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

659,334.49 0.00 659,334.49 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

659,334.49 0.00 659,334.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 659,334.49 0.00 0.00

04 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

38,164,067.13 0.00 38,164,067.13 0.00 708,324.54 708,324.54 708,324.54 0.00 37,403,572.57 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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